

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají a podpisem již uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Kutná Hora, příspěv. org., identifikační číslo: 00066 001, se sídlem Cihlářská 445, PSČ 284 80, Kutná Hora ,bankovní spojení : KB Kutná Hora, číslo účtu : variabilní symbol : číslo daňového dokladu

Jednající : Zdeňkem Dvořákem, ředitelem  
na straně jedné (dále jen „objednavatel“)

a

Společnost ZKP Kladno s r.o., identifikační číslo: 475 454 45, se sídlem Vinařice 669, PSČ 273 07 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27488, bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu:

Jednající: Otto Zachem, jednatelem společnosti  
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

tento

## Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 1.10.2005

**SÚS Kutná Hora, cestmistrovství Velké Popovice**

(Číslo smlouvy objednavatele: 33/05, Číslo smlouvy zhotovitele : )

I.

V souladu s článkem XII. odstavec 2 a ve spojitosti s článkem IV. odstavec 4 Smlouvy o dílo ze dne 1.10.2005 číslo smlouvy objednavatele : 33/05, číslo smlouvy zhotovitele : ( dále jen“ Smlouvy „ ) smluvní strany shora označené :

1. Tímto dodatkem upravují měrné ceny činností ( bez DPH ) uvedené v Příloze č.2 Smlouvy o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěma předchozími kalendářními roky za období od 1.5.2007 do 31.3.2008.
2. Na revizi původně ve Smlouvě dohodnuté ceny díla ( měrné ceny jednotlivých činností) bez DPH za období od 1.5.2007 do 31.3.2008 byla použita míra inflace, vydaná ČSÚ pro rok 2006. Měrné ceny jednotlivých činností upravené v závislosti na vývoji inflace jsou uvedeny v Příloze č.2 tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 1.10.2005 číslo smlouvy objednavatele : 33/05, číslo smlouvy zhotovitele : , zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech ( 4 ) stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou ( 2 ) z nich. Veškeré změny tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou předem odsouhlasenou zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Účinnosti nabývá dnem 1.5.2007.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.2.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto a svého souhlasu s jeho obsahem připojují vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne 30.4.2007

OBJEDNATEL: **Správa a údržba silnic**

**Kutná Hora**, příspěv. org. ①  
Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora  
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

Správa a údržba silnic Kutná Hora, příspěv. org.  
Cihlářská 445, Kutná Hora  
zastoupený: Zdeňkem Dvořákem  
ředitel  
identifikační číslo: 000 66001

Ve Vinařicích dne 30.4.2007

ZHOTOVITEL:



ZKP Kladno s.r.o.  
Vinařice 669  
jednající: Zach Otto  
funkce : jednatel společnosti  
identifikační číslo : 475 45 445

Ceník platný od 1.5.2007

## 1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

| NS     | Název činnosti  | Tech.jed. | Počet tech. jed. | Měrná cena bez DPH | Sazba DPH | Celková cena bez DPH | DPH       | Celková cena s DPH |
|--------|---|-----------|------------------|--------------------|-----------|----------------------|-----------|--------------------|
| 11110  | Posyp vozovek inertním materiálem   | km        |                  |                    |           |                      |           |                    |
| cena:  | posyp škvárou   | km        | 1                | 205,00             | 19%       | 205,00               | 38,95     | 238,95             |
| cena:  | posyp drti  | km        | 533              | 261,00             | 19%       | 139113,00            | 26431,47  | 165544,47          |
| obsah: | výkon posypu (bez přejezdů)<br>náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| 11210  |   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| cena:  | Posyp vozovek chemickým materiálem  | km        | 2460             | 338,00             | 19%       | 831480,00            | 157981,20 | 989461,20          |
| obsah: | výkon posypu (bez přejezdů)<br>náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| 11230  |   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| cena:  | Posyp vozovek chemickým materiálem se zkráplením                                  | km        | 11480            | 343,00             | 19%       | 3937640,00           | 748151,60 | 4685791,60         |
| obsah: | výkon posypu (bez přejezdů)<br>náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| 11810  |   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| cena:  | Kontrolní jízdy osobním automobilem   | km        | 245              | 11,00              | 19%       | 2695,00              | 512,05    | 3207,05            |
| obsah: | kontrolní jízdy osobním automobilem   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| 11820  |   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| cena:  | Kontrolní jízdy sypacem   | km        | 1350             | 36,00              | 19%       | 48600,00             | 9234,00   | 57834,00           |
| obsah: | kontr. jízdy a přejezdy sypaců bez výkonu posypu a prohnu                         |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| 12110  |   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| cena:  | Odstraňování sněhu předřazenou radlicí  | km        | 3690             | 96,00              | 19%       | 354240,00            | 67305,60  | 421545,60          |
| obsah: | výkon prohnutí (bez přejezdů)   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| 12120  |   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| cena:  | Odstraňování sněhu traktorovou radlicí  | h         | 33               | 472,00             | 19%       | 15576,00             | 2959,44   | 18535,44           |
| obsah: | výkon prohnutí včetně přejezdů  |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| 12210  |   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| cena:  | Odstraňování sněhu fréзами  | h         | 1                | 1845,00            | 19%       | 1845,00              | 350,55    | 2195,55            |
| obsah: | výkon frézování včetně přejezdů   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| 12310  |   |           |                  |                    |           |                      |           |                    |
| cena:  | Odstraňování sněhu špovými pluhy  | km        | 1                | 154,00             | 19%       | 154,00               | 29,26     | 183,26             |

|        |       |   |    |      |         |     |           |          |           |
|--------|-------|---|----|------|---------|-----|-----------|----------|-----------|
| obs:   | 13410 | Dispečerská služba  | h  | 1150 | 359,00  | 19% | 412850,00 | 78441,50 | 491291,50 |
| cena:  |       | rozsah hodin upřesní OPZS   |    |      |         |     |           |          |           |
| obsah: | 13420 | Pohotovost pracovníků na pracovišti   | h  | 1270 | 226,00  | 19% | 287020,00 | 54533,80 | 341553,80 |
| cena:  |       | včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS)                   |    |      |         |     |           |          |           |
| obsah: | 13430 | Pohotovost pracovníků domácí  | h  | 410  | 87,00   | 19% | 35670,00  | 6777,30  | 42447,30  |
| cena:  |       | včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesní OPZS)                   |    |      |         |     |           |          |           |
| obsah: | 16110 | Organizační příprava  | h  | 82   | 400,00  | 19% | 32800,00  | 6232,00  | 39032,00  |
| cena:  |       | kontrola připravenosti techniky na ZU   |    |      |         |     |           |          |           |
| obsah: | 16210 | školení pracovníků k OPZS   |    |      |         |     |           |          |           |
| cena:  |       | Zásněžky  | m  |      |         |     |           |          |           |
| cena:  |       | postavení, stažení zásněžek   | m  | 1    | 46,00   | 19% | 46,00     | 8,74     | 54,74     |
| cena:  |       | dodávka nových zásněžek   | ks | 1    | 451,00  | 19% | 451,00    | 85,69    | 536,69    |
| cena:  | 16310 | Sněhové tyče a značky   | ks |      |         |     |           |          |           |
| cena:  |       | postavení a stažení sněhových tyčí a značek   | ks | 1    | 149,00  | 19% | 149,00    | 28,31    | 177,31    |
| cena:  |       | dodávka nových sněhových tyčí a značek  | ks | 1    | 323,00  | 19% | 323,00    | 61,37    | 384,37    |
| cena:  | 16410 | Činnosti jiné nezahrnuté (ujetě vrstvy a námrazky)  | h  | 245  | 1025,00 | 19% | 251125,00 | 47713,75 | 298838,75 |
| cena:  |       | zřízení samoobslužných skládek (včetně posy pového materiálu)                               |    |      |         |     |           |          |           |
| obsah: | 17710 | případně další činnosti v ZU odsouhlasené dispečerem SÚS                                    |    |      |         |     |           |          |           |
| cena:  |       | Úklid po zimě   | km |      |         |     |           |          |           |
| cena:  |       | samosběr  | km | 40   | 5597,00 | 19% | 223880,00 | 42537,20 | 266417,20 |
| cena:  |       | traktorovým zametačem   | km | 82   | 3383,00 | 19% | 277406,00 | 52707,14 | 330113,14 |
| obsah: |       | silnice udržované inertním posypem na lbm = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účetnictví v km |    |      |         |     |           |          |           |



|        |  |                                  |    |        |     |         |        |         |
|--------|--|----------------------------------|----|--------|-----|---------|--------|---------|
| cena:  | označení pracoviště dopravním značením   | m <sup>3</sup>                   | 82 | ,00    | %   | 17      | 327    | 49,1    |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava strojů na pracovišti k odstranění naplavenin<br>shmování a nakl. naplaveniny na dopravní prostředek nakladačem<br>splach. zbytku nečistot tlak. vodou ke krajnici s příhradným naložením<br>očistění silničních mechanismů od bláta<br>příprava k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek<br>neobsahuje dopravu naplavenin a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198) |                                  |    |        |     |         |        |         |
| 20197  | Neodkladné zásahy  | h                                |    |        |     |         |        |         |
| cena:  | dopravné osobním vozidlem  | km                               | 1  | 8,00   | 19% | 8,00    | 1,52   | 9,52    |
| cena:  | dopravné technologickým vozidlem   | km                               | 1  | 17,00  | 19% | 17,00   | 3,23   | 20,23   |
| cena:  | dopravné nákladním vozidlem  | km                               | 1  | 34,00  | 19% | 34,00   | 6,46   | 40,46   |
| cena:  | pronájem SDZ   | ks/den                           | 1  | 29,00  | 19% | 29,00   | 5,51   | 34,51   |
| cena:  | práce při výkonu   | hod                              | 8  | 256,00 | 19% | 2048,00 | 389,12 | 2437,12 |
| 20198  | Doprava a poplatek za skládkování  | t                                |    |        |     |         |        |         |
| cena:  | na skládku   | m <sup>3</sup> do 1km            | 1  | 62,00  | 19% | 62,00   | 11,78  | 73,78   |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> do 2km            | 1  | 75,00  | 19% | 75,00   | 14,25  | 89,25   |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> do 3km            | 1  | 91,00  | 19% | 91,00   | 17,29  | 108,29  |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> do 4km            | 1  | 108,00 | 19% | 108,00  | 20,52  | 128,52  |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> do 5km            | 1  | 122,00 | 19% | 122,00  | 23,18  | 145,18  |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> do 6km            | 1  | 137,00 | 19% | 137,00  | 26,03  | 163,03  |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> do 7km            | 1  | 152,00 | 19% | 152,00  | 28,88  | 180,88  |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> do 8km            | 1  | 167,00 | 19% | 167,00  | 31,73  | 198,73  |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> do 9km            | 1  | 181,00 | 19% | 181,00  | 34,39  | 215,39  |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> do 10km           | 1  | 197,00 | 19% | 197,00  | 37,43  | 234,43  |
| cena:  |  | m <sup>3</sup> za každý další km | 1  | 210,00 | 19% | 210,00  | 39,90  | 249,90  |
| cena:  | skládkovné   | t                                | 8  | 513,00 | 19% | 4104,00 | 779,76 | 4883,76 |
| 20297  |  |                                  |    |        |     |         |        |         |
| cena:  | Zabezpečení pracoviště (světlá šipka, souprava světél, kužel   | h                                | 1  | 492,00 | 19% | 492,00  | 93,48  | 585,48  |
| obsah: | mimo označení světlou šipkou na vlagstním pracovním stroji   |                                  |    |        |     |         |        |         |
| 21110  |  |                                  |    |        |     |         |        |         |
| cena:  | Lemí pohoz (0,5 - 1 kg / m <sup>2</sup> )  | m <sup>2</sup>                   | 1  | 2,00   | 19% | 2,00    | 0,38   | 2,38    |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>dodávka kameniva<br>plnění a doplňování sypače kamenivem<br>strojní posyp s možným přebytkem kameniva<br>případný doplňující ruční posyp v podélném směru<br>příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek<br>DZ omezující dovoř.rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne   |                                  |    |        |     |         |        |         |
| 21310  |  |                                  |    |        |     |         |        |         |
| cena:  | Kalový zákrýt "Slurry seal" 4 mm   | m <sup>2</sup>                   | 1  | 31,00  | 19% | 31,00   | 5,89   | 36,89   |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením   |                                  |    |        |     |         |        |         |





|        |   |   |     |          |     |           |           |           |  |
|--------|---|---|-----|----------|-----|-----------|-----------|-----------|--|
| 21599  | <b>Rízení provozu a dozor</b>   | h | 110 | 302,00   | 19% | 33220,00  | 6311,80   | 39531,80  |  |
| obsah: | doprava pracovníků na pracoviště<br>příprava pomůcek na pracovišti<br>dodávka veškerého provozního materiálu<br>řízení provozu<br>dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu<br>doprava pracovníků z pracoviště  |   |     |          |     |           |           |           |  |
| 21711  | <b>Vysprávkvy výtlučků asfaltovou směsí za horka do upravených</b>  | t | 140 | 4715,00  | 19% | 660100,00 | 125419,00 | 785519,00 |  |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsí na pracoviště<br>dodávka veškerého provozního materiálu<br>frézování výtlučku a vyčištění<br>provedení spojovacího posřřřku<br>vyplnění výtlučku asf. betonem s převýšením pro hutnění<br>hutnění<br>přejezd k dalšímu výtlučku<br>přřřprava mechanismů na odjezd z pracoviště<br>zřřřšení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek |   |     |          |     |           |           |           |  |
| 21712  | <b>Vysprávkvy výtlučků asfaltovou směsí za horka</b>  | t | 40  | 3383,00  | 19% | 135320,00 | 25710,80  | 161030,80 |  |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsí na pracoviště<br>dodávka veškerého provozního materiálu<br>provedení spojovacího posřřřku<br>vyplnění výtlučku asf. betonem s převýšením pro hutnění<br>hutnění<br>přejezd k dalšímu výtlučku<br>přřřprava mechanismů na odjezd z pracoviště<br>zřřřšení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek                                   |   |     |          |     |           |           |           |  |
| 21713  | <b>Vysprávkvy výtlučků asfaltovou směsí za studena</b>  | t | 5   | 13838,00 | 19% | 69190,00  | 13146,10  | 82336,10  |  |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>dodávka veškerého provozního materiálu<br>přřřprava nářadí na pracovišti<br>vyplnění výtlučku směsí<br>začištění okolí výtlučku a hutnění<br>přejezd k dalšímu výtlučku<br>přřřprava k odjezdu z pracoviště, očřřřštění nářadí<br>zřřřšení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek  |   |     |          |     |           |           |           |  |
| 21799  | <b>Rízení provozu a dozor</b>   | h | 40  | 302,00   | 19% | 12080,00  | 2295,20   | 14375,20  |  |
| obsah: | doprava pracovníků na pracoviště<br>přřřprava pomůcek na pracovišti<br>řízení provozu   |   |     |          |     |           |           |           |  |









|        |   |                      |    |    |         |     |           |          |           |
|--------|---|----------------------|----|----|---------|-----|-----------|----------|-----------|
| 22911  | <b>Ruční nakládání</b>  |                      | 1  | 1  | 390,00  | 19% | 390,00    | 74,10    | 464,10    |
| obsah: | označení pracoviště doprav.značkami<br>ruční nakládání odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek<br>očišťení pracoviště<br>zrušení dopravního značení vč. naložení na dopr.prostředek<br>odvoz naloženého materiálu vč. uložení na deponii,odjezd z pracoviště   |                      |    |    |         |     |           |          |           |
| 22998  | <b>Doprava a poplatek za skládkování</b>  |                      | 1  |    |         |     |           |          |           |
| cena:  | dopravné na skládku   | m3                   | m3 | 1  | 62,00   | 19% | 62,00     | 11,78    | 73,78     |
| cena:  |   | m3 do 2km            | m3 | 1  | 75,00   | 19% | 75,00     | 14,25    | 89,25     |
| cena:  |   | m3 do 3km            | m3 | 1  | 91,00   | 19% | 91,00     | 17,29    | 108,29    |
| cena:  |   | m3 do 4km            | m3 | 1  | 108,00  | 19% | 108,00    | 20,52    | 128,52    |
| cena:  |   | m3 do 5km            | m3 | 1  | 122,00  | 19% | 122,00    | 23,18    | 145,18    |
| cena:  |   | m3 do 6km            | m3 | 1  | 137,00  | 19% | 137,00    | 26,03    | 163,03    |
| cena:  |   | m3 do 7km            | m3 | 1  | 152,00  | 19% | 152,00    | 28,88    | 180,88    |
| cena:  |   | m3 do 8km            | m3 | 1  | 167,00  | 19% | 167,00    | 31,73    | 198,73    |
| cena:  |   | m3 do 9km            | m3 | 1  | 181,00  | 19% | 181,00    | 34,39    | 215,39    |
| cena:  |   | m3 do 10km           | m3 | 1  | 197,00  | 19% | 197,00    | 37,43    | 234,43    |
| cena:  | skládkovné  | m3 za každý další km | m3 | 1  | 210,00  | 19% | 210,00    | 39,90    | 249,90    |
| cena:  |   |                      | 1  | 1  | 5125,00 | 19% | 5125,00   | 973,75   | 6098,75   |
| 23120  | <b>Dlažba z kostek drobných</b>   |                      | m2 | 82 | 1230,00 | 19% | 100860,00 | 19163,40 | 120023,40 |
| obsah: | doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na deponii<br>poblíž pracoviště<br>dodávka kostek a dalšího provozního materiálu<br>označení pracoviště doprav.značením<br>příprava ručního nářadí<br>dovoz materiálu ručně na pracoviště<br>rozprostření lože<br>kládení kostek dle projektu a ustanoveních ČSN<br>vyplnění spar pískem<br>hutnění položené dlažby dle technolog.předpisů<br>úklid pracoviště,úklid nářadí a zbylého materiálu<br>zrušení doprav.značení s naložením na dopr.prostředek |                      |    |    |         |     |           |          |           |
| 23420  | <b>Rozebrání dlažby z kostek drobných</b>   |                      | m2 | 82 | 154,00  | 19% | 12628,00  | 2399,32  | 15027,32  |
| cena:  | označení pracoviště doprav.značením   |                      |    |    |         |     |           |          |           |
| obsah: | příprava ručního nářadí<br>rozebrání dlažby ručně s pomocí nakladače<br>očišťení kostek<br>vytřídění kostek s odhozenem na hromadu nebo s naložením<br>odvoz kostek na deponii  |                      |    |    |         |     |           |          |           |

|              |   |   |  |    |        |     |         |         |         |
|--------------|---|---|--|----|--------|-----|---------|---------|---------|
| 23099        | <p>znižení dopravního značení s naložením značek na dopravní prostředek</p>   |   |  | 20 | 302,00 | 19% | 6040,00 | 1147,60 | 7187,60 |
| <p>cena:</p> | <p><b>Rizení provozu a dozor</b><br/> doprava pracovníků na pracoviště<br/> příprava pomůcek na pracovišti<br/> řízení provozu<br/> dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu<br/> doprava pracovníků z pracoviště<br/> doprava pracovníků z pracoviště</p> | h |  |    |        |     |         |         |         |
| obsah:       |   |   |  |    |        |     |         |         |         |

| NS    | Název činnosti   | Tech.jed. | Počet tech. jed. | Měrná<br>cena bez<br>DPH | Sazba<br>DPH | Celková cena<br>bez DPH | DPH     | Celková cena s<br>DPH |
|-------|--|-----------|------------------|--------------------------|--------------|-------------------------|---------|-----------------------|
| 31110 | <b>Čištění SDZ mytím strojině</b><br>obsah: plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště<br>označení pracoviště doprav značením(pohyblivé DZ dle TP 66)<br>příprava stroje na pracovišti k mytí<br>přesun k další dopravní značce<br>příprava stroje k odjezdu z pracoviště, odjezd z pracoviště<br>zrušení dopr. značení (dle TP 66)  | ks        | 1                | 41,00                    | 19%          | 41,00                   | 7,79    | 48,79                 |
| 31120 | <b>Čištění SDZ mytím ručně</b><br>obsah: naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště<br>označení pracoviště doprav značením (pohyblivé DZ dle TP 66 )<br>příprava stroje na pracovišti k mytí<br>přesun k další doprav značce<br>příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště<br>zrušení doprav. značení ( dle TP 66 ), odjezd z pracoviště   | ks        | 245              | 72,00                    | 19%          | 17640,00                | 3351,60 | 20991,60              |
| 31210 | <b>Nátěr rubu SDZ včetně sfojanu</b><br>obsah: označení pracoviště doprav. značením<br>příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí<br>očštění rubu sfojanu a značky<br>natření fermezovou barvou na konstrukce<br>naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopr. prostředek<br>přesun k další SDZ<br>očštění šticců a ostatních pomůcek<br>zrušení doprav. značení s naložením značek na doprav. prostředek | ks        | 25               | 185,00                   | 19%          | 4625,00                 | 878,75  | 5503,75               |
| 31220 | <b>Nátěr rubu SDZ včetně očštění</b><br>obsah: označení pracoviště doprav. značením<br>příprava barev a ostatního materiálu a nářadí<br>očštění rubu značky<br>natření rubu značky fermezovou barvou na konstrukce<br>naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní<br>prostředek<br>přesun k další SDZ<br>očštění šticců a ostatních pomůcek<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na<br>doprav. prostředek    | ks        | 1                | 103,00                   | 19%          | 103,00                  | 19,57   | 122,57                |
| 31230 | <b>Nátěr sfojanu SDZ včetně očštění</b><br>cena: 31230   | ks        | 1                | 123,00                   | 19%          | 123,00                  | 23,37   | 146,37                |











| cen    | rov  | prav | akty | lež | 1 | 0  | 9     | 1000   | 10,00 | 10,00     |          |           |
|--------|--|------|------|-----|---|----|-------|--------|-------|-----------|----------|-----------|
| 36799  |  |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |
| cena:  | <b>Rizeni provozu a dozor</b>  |      |      |     |   | h  | 82    | 302,00 | 19%   | 24764,00  | 4705,16  | 29469,16  |
| obsah: | doprava pracovníků na pracoviště<br>příprava pomůcek na pracovišti<br>řízení provozu<br>dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu<br>doprava pracovníků z pracoviště   |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |
| 37710  |  |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |
| cena:  | <b>VDZ - dělicí čáry 12 cm - zřízení včetně předznačení</b>  |      |      |     |   | bm | 1     | 11,00  | 19%   | 11,00     | 2,09     | 13,09     |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti<br>rozměňování a vyznačování trasy barvou<br>provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů<br>plnění a doplňování nádrže značkovače barvou<br>sběr dopravních kuželů s naložením<br>očišťování značkovače<br>příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek                       |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |
| 37712  |  |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |
| cena:  | <b>VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení</b>   |      |      |     |   | bm | 1800  | 12,00  | 19%   | 21600,00  | 4104,00  | 25704,00  |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti<br>rozměňování a vyznačování trasy barvou<br>provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů<br>plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou<br>sběr dopravních kuželů s naložením<br>očišťování značkovače<br>příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |
| 37720  |  |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |
| cena:  | <b>VDZ - dělicí čáry 12 cm - obnova</b>  |      |      |     |   | bm | 1     | 11,00  | 19%   | 11,00     | 2,09     | 13,09     |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti<br>provedení značení<br>rozmístění dopravních kuželů<br>plnění a doplňování nádrže značkovače barvou<br>sběr dopravních kuželů s naložením<br>očišťování značkovače<br>příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |
| 37722  |  |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |
| cena:  | <b>VDZ - dělicí čáry 12 cm s balotinou - obnova</b>  |      |      |     |   | bm | 18450 | 11,00  | 19%   | 202950,00 | 38560,50 | 241510,50 |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti   |      |      |     |   |    |       |        |       |           |          |           |



|        |  |   |    |       |        |     |            |            |              |  |
|--------|--|---|----|-------|--------|-----|------------|------------|--------------|--|
|        | ava z<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | řvač<br>jezd<br>acov<br>ikliz<br>Radi   |    |       |        |     |            |            |              |  |
| cena:  | 38722  | <b>VDZ - vodící proužky 25 cm s balotinou - obnova</b>  | bm | 36900 | 26,00  | 19% | 959.400,00 | 182.286,00 | 1.141.686,00 |  |
| obsah: |  | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti<br>provedení značení s posypem balotinou<br>rozmístění dopravních kuželů<br>plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou<br>sběr dopravních kuželů s naložením<br>očštění značkovací<br>příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek |    |       |        |     |            |            |              |  |
| cena:  | 38799  | <b>Rizení provozu</b>   | h  | 150   | 302,00 | 19% | 45300,00   | 8607,00    | 53907,00     |  |
| obsah: |  | doprava pracovníků na pracoviště<br>příprava pomůcek na pracovišti<br>řízení provozu<br>dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu<br>doprava pracovníků z pracoviště  |    |       |        |     |            |            |              |  |
| cena:  | 38910  | <b>Odstranění vodorovných dopravních značek frézováním</b>  | m2 | 40    | 308,00 | 19% | 12320,00   | 2340,80    | 14660,80     |  |
| obsah: |  | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava frézky na pracovišti<br>frézování<br>naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek<br>očštění vozovky<br>příprava frézky k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   |    |       |        |     |            |            |              |  |

| NS    | Název činnosti   | Tech.jed. | Počet tech. jed. | Měrná cena bez DPH | Sazba DPH | Celková cena bez DPH | DPH     | Celková cena s DPH |
|-------|--|-----------|------------------|--------------------|-----------|----------------------|---------|--------------------|
| 41110 | <b>Čištění svodidel mytím strojně</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpaním vlastním agregátem<br>dodávka vody<br>příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů<br>čištění svodidla mytím<br>přejezd k jednotlivým úsekům svodidel<br>příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   | bm        | 1                | 6,00               | 19%       | 6,00                 | 1,14    | 7,14               |
| 41210 | <b>Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev<br>očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem<br>stříkání, přesun podél svodidla<br>příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   | bm        | 1                | 142,00             | 19%       | 142,00               | 26,98   | 168,98             |
| 41220 | <b>Nátěr svodidel s očištěním - štěrcem</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava nátěrových hmot a pomůcek<br>očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem<br>ruční nátěr oboustranně<br>příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   | bm        | 33               | 168,00             | 19%       | 5544,00              | 1053,36 | 6597,36            |
| 41310 | <b>Ocelová svodidla - zřízení souvisle</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>dodávka materiálu<br>vytýčení směru, rozměření vzdálenosti sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase<br>příprava beranidla k práci<br>osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky<br>přejezd k jednotlivým označeným místům beranění<br>montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky<br>příprava beranidla k odjezdu<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | bm        | 1                | 1271,00            | 19%       | 1271,00              | 241,49  | 1512,49            |
| 41320 | <b>Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě</b><br>označení pracoviště dopravním značením   | bm        | 8                | 1374,00            | 19%       | 10992,00             | 2088,48 | 13080,48           |

|                                   |   |    |     |         |     |          |         |          |
|-----------------------------------|---|----|-----|---------|-----|----------|---------|----------|
|                                   | <p>vyřícení směru, rozměření vzdálenosti sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase<br/>příprava beranidla k práci<br/>osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky<br/>přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění<br/>montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky<br/>příprava beranidla k odjezdu<br/>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>         |    |     |         |     |          |         |          |
| <p>41410<br/>cena:<br/>obsah:</p> | <p><b>Ocelová svodidla - opravy, rovnání</b><br/>označení pracoviště dopravním značením<br/>dodávka spojovacího materiálu a sloupků<br/>příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti<br/>nahřívání deformované části svodidla<br/>rovnání svodidla za tepla<br/>příprava dílny na odjezd<br/>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>                                   | bm | 8   | 349,00  | 19% | 2792,00  | 530,48  | 3322,48  |
| <p>41420<br/>cena:<br/>obsah:</p> | <p><b>Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice</b><br/>označení pracoviště dopravním značením<br/>příprava nářadí z pojízdné dílny<br/>demontáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohřevu plamenem, nebo řezání<br/>vyrovnání sloupků a spojek<br/>montáž nové svodnice<br/>vyrovnání směru a výšky svodidla<br/>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p> | bm | 8   | 902,00  | 19% | 7216,00  | 1371,04 | 8587,04  |
| <p>41910<br/>cena:<br/>obsah:</p> | <p><b>Ocelová svodidla - likvidace</b><br/>označení pracoviště dopravním značením<br/>příprava nářadí z pojízdné dílny<br/>demontáž svodnic a spojek<br/>vytažení sloupků<br/>naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz<br/>zrušení dopravního značení na skládku SÚS</p>   | bm | 15  | 236,00  | 19% | 3540,00  | 672,60  | 4212,60  |
| <p>42210<br/>cena:<br/>obsah:</p> | <p><b>Nádrž zábradlí včetně očištění</b><br/>označení pracoviště dopravním značením<br/>dodávka náterových hmot<br/>příprava náterových hmot a pomůcek<br/>očštění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem<br/>ruční náter barvou<br/>příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štětců, uklizení prázdných obalů<br/>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>      | bm | 245 | 144,00  | 19% | 35280,00 | 6703,20 | 41983,20 |
| <p>42310<br/>cena:</p>            | <p><b>Osazení zábradlí včetně dodání</b></p>  | bm | 15  | 1230,00 | 19% | 18450,00 | 3505,50 | 21955,50 |

| obs:   | cení<br>višě<br>avni<br>čení   | Pracovní<br>čas                                | Pracovní<br>množství | Pracovní<br>hodnota | Pracovní<br>množství | Pracovní<br>hodnota | Pracovní<br>množství | Pracovní<br>hodnota | Pracovní<br>množství | Pracovní<br>hodnota |
|--------|--|--|----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|
|        | příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí<br>rozměření vzdálenosti pro otvory na sloupky zábradlí<br>vysekání otvorů sblízcem kladivem<br>zsazení sloupků zábradlí do vysekáňých otvorů<br>ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování<br>příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek                 |  |                      |                     |                      |                     |                      |                     |                      |                     |
|        | <b>42910</b>   | <b>Zábradlí - likvidace</b>                    | bm                   | 30                  | 254,00               | 19%                 | 7620,00              | 1447,80             | 9067,80              |                     |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti<br>jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek<br>příprava dliny na odjezd<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   |  |                      |                     |                      |                     |                      |                     |                      |                     |
|        | <b>44110</b>   | <b>Nástavce na svodidla - čištění</b>          | ks                   | 40                  | 15,00                | 19%                 | 600,00               | 114,00              | 714,00               |                     |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>nákup technologické vody<br>plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem<br>příprava mycího zařízení, seřízení karáčů<br>čištění nástavců na svodidla mytím<br>přejezd k jednotlivým nástavcům<br>příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek |  |                      |                     |                      |                     |                      |                     |                      |                     |
|        | <b>44310</b>   | <b>Nástavce na svodidla - zřízení</b>          | ks                   | 8                   | 246,00               | 19%                 | 1968,00              | 373,92              | 2341,92              |                     |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>dodávka nástavců včetně dalšího materiálu<br>příprava materiálu a nářadí na pracovišti<br>osazení a přišroubování nástavce<br>přejezd k jednotlivým nástavcům<br>příprava k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení   |  |                      |                     |                      |                     |                      |                     |                      |                     |
|        | <b>44410</b>   | <b>Nástavce na svodidla z PE - rovnání</b>     | ks                   | 40                  | 40,00                | 19%                 | 1600,00              | 304,00              | 1904,00              |                     |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava nářadí<br>uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu<br>narovnání nástavce, dotažení šroubu<br>přejezd k jednotlivým nástavcům<br>uklizení ručního nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   |  |                      |                     |                      |                     |                      |                     |                      |                     |
|        | <b>44510</b>   | <b>Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky</b> | ks                   | 1                   | 76,00                | 19%                 | 76,00                | 14,44               | 90,44                |                     |



| obs   | čeni | vište   | avní | čeni |        |     |          |         |          |  |  |  |  |
|-------|------|---|------|------|--------|-----|----------|---------|----------|--|--|--|--|
|       |      | demontáž poškozené odrazky<br>montáž nové odrazky<br>eventuelně nalepení folie<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   |      |      |        |     |          |         |          |  |  |  |  |
| 44910 |      | <b>Nástavce na svodidla - demontáž</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava nářadí<br>uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu<br>demontáž nástavce<br>přejezdy k jednotlivým nástavcům<br>uklizení ručního nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   | ks   | 1    | 49,00  | 19% | 49,00    | 9,31    | 58,31    |  |  |  |  |
| 45110 |      | <b>Směrové sloupky - čištění strojně</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>dodávka technologické vody<br>plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpaním vlastním agregátem<br>příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů<br>čištění sloupku mytím<br>přejezd k jednotlivým sloupkům<br>příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek   | ks   | 1    | 36,00  | 19% | 36,00    | 6,84    | 42,84    |  |  |  |  |
| 45120 |      | <b>Směrové sloupky - čištění ručně</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>dodávka technologické vody<br>plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu<br>čištění sloupku mytím<br>přejezd k jednotlivým sloupkům<br>příprava k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek  | ks   | 245  | 30,00  | 19% | 7350,00  | 1396,50 | 8746,50  |  |  |  |  |
| 45310 |      | <b>Směrové sloupky - zřízení</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí<br>rozměření a označení míst pro umístění sloupků<br>vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí<br>dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu<br>osazení, směrové a výškové vyrovnání<br>zaklinování, kontrola polohy, zásyp, hutnění<br>příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek | ks   | 100  | 245,00 | 19% | 24500,00 | 4655,00 | 29155,00 |  |  |  |  |

|             |  |          |     |        |     |         |         |         |
|-------------|--|----------|-----|--------|-----|---------|---------|---------|
| 3321        | <b>Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky</b>   | ks       | 1   | 369,00 | 19% | 369,00  | 70,11   | 439,11  |
| obsah:      | <p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí</p> <p>rozměření a označení míst pro umístění sloupků</p> <p>vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okoli</p> <p>vložení složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění</p> <p>úprava povrchu betonu, úprava okoli sloupku</p> <p>příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí</p> <p>zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p> |          |     |        |     |         |         |         |
| cena: 45330 | <b>Směrové sloupky - znovuosazení</b>  | ks       | 123 | 45,00  | 19% | 5535,00 | 1051,65 | 6586,65 |
| obsah:      | <p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru</p> <p>zaklinování, kontrola polohy, zášyp, hutnění</p> <p>příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí</p> <p>zrušení dopravního značení</p>  |          |     |        |     |         |         |         |
| cena: 45410 | <b>Směrové sloupky - vyrovnání</b>   | ks       | 82  | 35,00  | 19% | 2870,00 | 545,30  | 3415,30 |
| obsah:      | <p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava ručního nářadí</p> <p>narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovnění terénu</p> <p>uklizení ručního nářadí</p> <p>zrušení dopravního značení</p>   |          |     |        |     |         |         |         |
| cena: 45510 | <b>Směrové sloupky - výměna 1 odrazky</b>  | ks       | 82  | 70,00  | 19% | 5740,00 | 1090,60 | 6830,60 |
| obsah:      | <p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>demontáž poškozené odrazky</p> <p>montáž nové odrazky</p> <p>eventuelně nalepení fólie</p> <p>zrušení dopravního značení</p>  |          |     |        |     |         |         |         |
| cena: 46210 | <b>Bílění stromu</b>   | ks       | 1   | 80,00  | 19% | 80,00   | 15,20   | 95,20   |
| obsah:      | <p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu</p> <p>příprava barvy, nalití do kbelíku</p> <p>očištění kůry stromu kartáčem</p> <p>náter pruhu barvou</p> <p>plnění a doplňování kbelíku barvou</p> <p>očištění nářadí, vymytí štětců</p> <p>zrušení dopravního značení</p>   |          |     |        |     |         |         |         |
| cena: 46720 | <b>Směr. tabule s el. zařízením (dodávka ráce)</b>   | sada/den | 1   | 507,00 | 19% | 507,00  | 96,33   | 603,33  |
| obsah:      | <p>denní kontrola funkčnosti, včetně dopravního</p> <p>pravidelná výměna a dobíjení baterií</p>  |          |     |        |     |         |         |         |

|        |       |  |          |   |         |     |         |        |         |
|--------|-------|--|----------|---|---------|-----|---------|--------|---------|
| cena:  | 46910 | lé Of (vyr árov ítel   | sada/den | 1 | 205,00  | 19% | 205,00  | 38,95  | 243,95  |
| cena:  |       | v prípade pronájmu cena nájmu za sadu päti tabulí  | sada/den | 1 | 308,00  | 19% | 308,00  | 58,52  | 366,52  |
| cena:  | 46910 | <b>Odrazník 30 x 30 - likvidace</b>  | ks       | 1 | 256,00  | 19% | 256,00  | 48,64  | 304,64  |
| obsah: |       | označení pracovískte dopravním značením<br>příprava nářadí a nakladače na pracovišti<br>odkopání zeminy a uvolnění odrazníku<br>uvázání odrazníku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek<br>zaházení jámy po odrazníku, urovňání terénu<br>zrušení dopravního značení  |          |   |         |     |         |        |         |
| cena:  | 46920 | <b>Směr. sloupek 15 x 15 - likvidace</b>   | ks       | 1 | 118,00  | 19% | 118,00  | 22,42  | 140,42  |
| obsah: |       | označení pracovískte dopravním značením<br>příprava nářadí a nakladače na pracovišti<br>odkopání zeminy a uvolnění směr. sloupku<br>uvázání směr. sloupku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek<br>zaházení jámy po směrovém sloupku<br>zrušení dopravního značení  |          |   |         |     |         |        |         |
| cena:  | 46998 | <b>Doprava a poplatek za skládkování</b>   | t        | 1 |         |     |         |        |         |
| obsah: |       | dopravné na skládku  |          |   |         |     |         |        |         |
| cena:  |       | m3 do 1km  | m3       | 1 | 62,00   | 19% | 62,00   | 11,78  | 73,78   |
| cena:  |       | m3 do 2km  | m3       | 1 | 75,00   | 19% | 75,00   | 14,25  | 89,25   |
| cena:  |       | m3 do 3km  | m3       | 1 | 91,00   | 19% | 91,00   | 17,29  | 108,29  |
| cena:  |       | m3 do 4km  | m3       | 1 | 108,00  | 19% | 108,00  | 20,52  | 128,52  |
| cena:  |       | m3 do 5km  | m3       | 1 | 122,00  | 19% | 122,00  | 23,18  | 145,18  |
| cena:  |       | m3 do 6km  | m3       | 1 | 137,00  | 19% | 137,00  | 26,03  | 163,03  |
| cena:  |       | m3 do 7km  | m3       | 1 | 152,00  | 19% | 152,00  | 28,88  | 180,88  |
| cena:  |       | m3 do 8km  | m3       | 1 | 167,00  | 19% | 167,00  | 31,73  | 198,73  |
| cena:  |       | m3 do 9km  | m3       | 1 | 181,00  | 19% | 181,00  | 34,39  | 215,39  |
| cena:  |       | m3 do 10km   | m3       | 1 | 197,00  | 19% | 197,00  | 37,43  | 234,43  |
| cena:  |       | m3 za každý další km   | m3       | 1 | 210,00  | 19% | 210,00  | 39,90  | 249,90  |
| cena:  | 48310 | skládkovné   | t        | 1 | 1025,00 | 19% | 1025,00 | 194,75 | 1219,75 |
| cena:  |       | <b>Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)</b>  | ks       | 1 | 2409,00 | 19% | 2409,00 | 457,71 | 2866,71 |
| obsah: |       | dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu<br>označení pracovískte dopravním značením<br>příprava nářadí<br>určení místa pro osazení zrcadla<br>vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla<br>osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování<br>montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla<br>upravení a urovňání terénu kolem stojanu zrcadla<br>příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí |          |   |         |     |         |        |         |



| NS     | Název činnosti  | Techn.jed. | Počet techn. jed. | Měrná<br>cena bez<br>DPH | Sazba<br>DPH | Celková cena<br>bez DPH | DPH      | Celková cena s<br>DPH |
|--------|---|------------|-------------------|--------------------------|--------------|-------------------------|----------|-----------------------|
| 51110  | <b>Krajnice zpevněná - čištění strojní</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava stroje na pracovišti k zametání<br>zametání vozovky<br>příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení   | m2         | 1                 | 1,10                     | 19%          | 1,10                    | 0,21     | 1,31                  |
| obsah: |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |
| cena:  |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |
| 51310  | <b>Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava seřezávače krajnic k práci<br>seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu<br>příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení  | m2         | 4920              | 2,80                     | 19%          | 13776,00                | 2617,44  | 16393,44              |
| obsah: |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |
| cena:  |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |
| 51321  | <b>Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava seřezávače krajnic k práci<br>seřezávání krajnic s naložením seřezaného nánosu<br>a drnu na dopavní prostředek<br>odvoz seřezaného nánosu<br>příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení | m2         | 3280              | 22,00                    | 19%          | 72160,00                | 13710,40 | 85870,40              |
| obsah: |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |
| cena:  |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |
| 51398  | <b>Doprava a poplatek za skládkování</b><br>dopravné  | 1          | 1                 |                          |              |                         |          |                       |
| obsah: |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |
| cena:  |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |
| cena:  | m3 do 1km   | m3         | 1                 | 62,00                    | 19%          | 62,00                   | 11,78    | 73,78                 |
| cena:  | m3 do 2km   | m3         | 1                 | 75,00                    | 19%          | 75,00                   | 14,25    | 89,25                 |
| cena:  | m3 do 3km   | m3         | 1                 | 91,00                    | 19%          | 91,00                   | 17,29    | 108,29                |
| cena:  | m3 do 4km   | m3         | 1                 | 108,00                   | 19%          | 108,00                  | 20,52    | 128,52                |
| cena:  | m3 do 5km   | m3         | 1                 | 122,00                   | 19%          | 122,00                  | 23,18    | 145,18                |
| cena:  | m3 do 6km   | m3         | 1                 | 137,00                   | 19%          | 137,00                  | 26,03    | 163,03                |
| cena:  | m3 do 7km   | m3         | 1                 | 152,00                   | 19%          | 152,00                  | 28,88    | 180,88                |
| cena:  | m3 do 8km   | m3         | 1                 | 167,00                   | 19%          | 167,00                  | 31,73    | 198,73                |
| cena:  | m3 do 9km   | m3         | 1                 | 181,00                   | 19%          | 181,00                  | 34,39    | 215,39                |
| cena:  | m3 do 10km  | m3         | 1                 | 197,00                   | 19%          | 197,00                  | 37,43    | 234,43                |
| cena:  | m3 za každý další km  | m3         | 1                 | 210,00                   | 19%          | 210,00                  | 39,90    | 249,90                |
| cena:  | skládkovné  | 1          | 100               | 1025,00                  | 19%          | 102500,00               | 19475,00 | 121975,00             |
| cena:  |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |
| 51710  | <b>Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkopisek tl. 8 cm</b>   | m2         | 1                 | 190,00                   | 19%          | 190,00                  | 36,10    | 226,10                |
| cena:  |   |            |                   |                          |              |                         |          |                       |

| obs   | cení   | višitě  | avni | cení  |        |     |           |          |           |  |  |  |  |  |  |
|-------|--------|---|------|-------|--------|-----|-----------|----------|-----------|--|--|--|--|--|--|
| 51720 | obsah: | <b>Krajnice nezpevňená - zřízení - šterkodrť tl. 8 cm</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>dodávka šterkodrti<br>příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti<br>rozprostření kameniva v požadované tloušťce<br>v přičném i podélném směru<br>hutnění a kropení<br>příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení s naložením značek<br>na dopr. prostředek | m2   | 285   | 185,00 | 19% | 52725,00  | 10017,75 | 62742,75  |  |  |  |  |  |  |
| 51730 | cena:  | <b>Svahování</b><br>označení pracoviště   | m2   | 1     | 100,00 | 19% | 100,00    | 19,00    | 119,00    |  |  |  |  |  |  |
| 51799 | obsah: | <b>Rízení provozu</b><br>doprava pracovníků na pracoviště<br>příprava pomůcek na pracovišti<br>řízení provozu<br>dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu<br>doprava pracovníků z pracoviště   | h    | 1     | 302,00 | 19% | 302,00    | 57,38    | 359,38    |  |  |  |  |  |  |
| 52097 | cena:  | <b>Čištění příkopů od odpadků ručně</b>   | h    | 985   | 349,00 | 19% | 343765,00 | 65315,35 | 409080,35 |  |  |  |  |  |  |
| 52110 | obsah: | <b>Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava frézy z přepravní polohy do polohy pracovní<br>najeť nad příkop, spuštění, čištění příkopu<br>zvedání frézy při přejezdění překážek  | bn   | 14760 | 11,00  | 19% | 162360,00 | 30848,40 | 193208,40 |  |  |  |  |  |  |

frézy do polohy pro převoz  
zrušení dopravního značení

|       |  |    |     |        |     |          |         |          |
|-------|--|----|-----|--------|-----|----------|---------|----------|
| 52220 | <b>Hlubení příkopů strojně - do 0,5 m3/m</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava hlubice na pracovišti<br>najeť nad příkop, spuštění, hloubení příkopu<br>zvedání hlubice při přeježdění překážek<br>zvednutí hlubice, očištění<br>zrušení dopravního značení    | bm | 535 | 54,00  | 19% | 28890,00 | 5489,10 | 34379,10 |
| 52298 | <b>Doprava a poplatek za skládkování</b><br>dopravné   | t  |     |        |     |          |         |          |
| cena: | m3 do 1km  | m3 | 1   | 62,00  | 19% | 62,00    | 11,78   | 73,78    |
| cena: | m3 do 2km  | m3 | 1   | 75,00  | 19% | 75,00    | 14,25   | 89,25    |
| cena: | m3 do 3km  | m3 | 1   | 91,00  | 19% | 91,00    | 17,29   | 108,29   |
| cena: | m3 do 4km  | m3 | 1   | 108,00 | 19% | 108,00   | 20,52   | 128,52   |
| cena: | m3 do 5km  | m3 | 1   | 122,00 | 19% | 122,00   | 23,18   | 145,18   |
| cena: | m3 do 6km  | m3 | 1   | 137,00 | 19% | 137,00   | 26,03   | 163,03   |
| cena: | m3 do 7km  | m3 | 1   | 152,00 | 19% | 152,00   | 28,88   | 180,88   |
| cena: | m3 do 8km  | m3 | 1   | 167,00 | 19% | 167,00   | 31,73   | 198,73   |
| cena: | m3 do 9km  | m3 | 1   | 181,00 | 19% | 181,00   | 34,39   | 215,39   |
| cena: | m3 do 10km   | m3 | 1   | 197,00 | 19% | 197,00   | 37,43   | 234,43   |
| cena: | skládkovné   | t  | 1   | 210,00 | 19% | 210,00   | 39,90   | 249,90   |
| 52299 | <b>Řízení provozu</b><br>doprava pracovníků na pracoviště<br>příprava pomůcek na pracovišti<br>řízení provozu<br>dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu<br>doprava pracovníků z pracoviště  | h  | 40  | 302,00 | 19% | 12080,00 | 2295,20 | 14375,20 |
| 53121 | <b>Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - ručně</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava ručního nářadí<br>čištění rigolových tvárníc od nánosu a trávy<br>odkopáváním s přesunem na krajnici<br>dočištění vymetením<br>uklizení nářadí<br>zrušení dopravního značení | bm | 82  | 24,00  | 19% | 1968,00  | 373,92  | 2341,92  |
| 53122 | <b>Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - strojně</b><br>označení pracoviště dopravním značením  | bm | 1   | 22,00  | 19% | 22,00    | 4,18    | 26,18    |







|       |  |    |   |        |     |         |        |         |
|-------|--|----|---|--------|-----|---------|--------|---------|
| 55630 | <b>Zemní práce - uložení</b><br>příprava dozeru na pracovišti<br>rozprostření dovezené zeminy<br>očistění stroje, příprava k odjezdu z pracoviště  | m3 | 1 | 97,00  | 19% | 97,00   | 18,43  | 115,43  |
| 56110 | <b>Slimiční kanalizace - čištění</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>plnění a doplňování kroupičky vodou<br>rozvinutí hadice, čištění kanalizace tlakovou vodou<br>svinutí hadice a přejezd k dalšímu místu<br>zrušení dopravního značení   | bm | 1 | 118,00 | 19% | 118,00  | 22,42  | 140,42  |
| 58121 | <b>Vpusť silně znečištěné - čištění ruční</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>naplnění a doplňování kroupičky vodou<br>příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice<br>ruční čištění vpusť, čištění okolí vpusť a propláchnutí<br>vpusť tlakovou vodou<br>očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu<br>z pracoviště<br>zrušení dopravního značení                | ks | 8 | 605,00 | 19% | 4840,00 | 919,60 | 5759,60 |
| 58122 | <b>Vpusť silně znečištěné - čištění strojní</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava fekálního vozu a pomocného nářadí<br>vysátí nečistot savicí fekálního vozu<br>ruční čištění okolí vpusť<br>očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu<br>z pracoviště<br>zrušení dopravního značení   | ks | 1 | 707,00 | 19% | 707,00  | 134,33 | 841,33  |
| 58141 | <b>Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>naplnění a doplňování kroupičky vodou<br>příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice<br>ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a<br>propláchnutí tlakovou vodou<br>očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu<br>z pracoviště<br>zrušení dopravního značení | ks | 1 | 559,00 | 19% | 559,00  | 106,21 | 665,21  |
| 58142 | <b>Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní</b><br>označení pracoviště dopravním značením   | ks | 1 | 707,00 | 19% | 707,00  | 134,33 | 841,33  |

|       |  |    |   |        |     |        |       |        |
|-------|--|----|---|--------|-----|--------|-------|--------|
| 59410 | <b>Silniční obruby - oprava</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava materiálu a nářadí<br>odstranění uvolněných nebo poškozených obrub,<br>odstranění bet. lože<br>uložení obrub, vyrovnání, spárování<br>oprava jiných závad<br>očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu<br>z pracoviště<br>zrušení dopravního značení | bm | 1 | 251,00 | 19% | 251,00 | 47,69 | 298,69 |
| 59710 | <b>Silniční obruby - zřízení</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava materiálu a nářadí<br>určení směru a rozměření<br>úprava betonového lože, kladení obrubníků<br>spárování, úprava okolního terénu<br>očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu<br>z pracoviště<br>zrušení dopravního značení                         | bm | 1 | 400,00 | 19% | 400,00 | 76,00 | 476,00 |
| 59910 | <b>Silniční obruby - rozebrání</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava nářadí a mechanizace<br>rozebrání obrub, očištění obrubníků<br>vyřízení obrubníků, naložení na dopravní prostředek<br>očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu<br>z pracoviště<br>zrušení dopravního značení                                     | bm | 1 | 182,00 | 19% | 182,00 | 34,58 | 216,58 |



7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

| NS | Název činnosti |
|----|----------------|
|----|----------------|





| gen    | tit. v  | zdvi | hošh |  | 8 | 9,00 | 9% | 64 | 153, | 25,6 |
|--------|---|------|------|--|---|------|----|----|------|------|
| 82410  |   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| cena:  | <b>Ochrana proti škůdcům - osazení chráničů</b>   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>dodávka chrániček<br>příprava obalového materiálu<br>nasazení chrániče kolem stromku, zajištění chrániče<br>přesun k dalšímu stromku<br>zrušení dopravního značení  |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| 82420  |   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| cena:  | <b>Ochrana proti škůdcům - postřiky</b>   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>napuštění vody do nádrže postřikovače, nalití a<br>dodávka postřiku<br>rozmíchání postřiku<br>příprava postřikovače na pracovišti<br>postřik stromu ruční tyčí od vrcholu stromu dolů a<br>od okraje stromu k jeho vnitřní části<br>přejezd k dalšímu stromu<br>příprava k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| 82497  |   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| cena:  | <b>Ochrana proti škůdcům - likvidace napadeného listí</b>   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| obsah: | kontrola zralosti ovoce, určení pořadí sklizně, hřídání<br>aleji<br>oceňování ovocných stromů před sklizní pro prodej<br>soukromým zájemcům<br>všeobecná kontrola stromoví, evidence poškozených<br>stromů, určování postřiků   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| 82830  |   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| cena:  | <b>Likvidace pařezů - do průměru 500 mm</b>   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava traktoru s frézou<br>nájezd nad pařez, frézování<br>přejezd mezi pařezy<br>malá oprava<br>příprava k odjezdu z pracoviště<br>zrušení dopravního značení  |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| 82840  |   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| cena:  | <b>Likvidace pařezů - nad průměr 500 mm</b>   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |
| obsah: | označení pracoviště dopravním značením<br>příprava traktoru s frézou<br>nájezd nad pařez, frézování<br>přejezd mezi pařezy<br>malá oprava   |      |      |  |   |      |    |    |      |      |



|       |  |                |    |         |     |           |          |           |
|-------|--|----------------|----|---------|-----|-----------|----------|-----------|
| 82920 | <b>Kácení včetně odvětvění - do průměru 300 mm</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních<br>prvků pily<br>řízení dopravy<br>určení směru a místa pádu stromu<br>nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu<br>odvětvění, rozřezání silných větví a kmene<br>uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m<br>zrušení dopravního značení   | ks             | 12 | 502,00  | 19% | 6024,00   | 1144,56  | 7168,56   |
| 82930 | <b>Kácení včetně odvětvění - průměr 300 - 500 mm</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních<br>prvků pily<br>řízení dopravy<br>určení směru a místa pádu stromu<br>nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu<br>odvětvění, rozřezání silných větví a kmene<br>uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m<br>zrušení dopravního značení | ks             | 25 | 5074,00 | 19% | 126850,00 | 24101,50 | 150951,50 |
| 82940 | <b>Kácení včetně odvětvění - průměr nad 500 mm</b><br>označení pracoviště dopravním značením<br>příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních<br>prvků pily<br>řízení dopravy<br>určení směru a místa pádu stromu<br>nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu<br>odvětvění, rozřezání silných větví a kmene<br>uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m<br>zrušení dopravního značení   | ks             | 25 | 8918,00 | 19% | 222950,00 | 42360,50 | 265310,50 |
| 82999 | <b>Řízení provozu</b><br>doprava pracovníků na pracoviště<br>příprava pomůcek na pracovišti<br>řízení provozu<br>dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu<br>doprava pracovníků z pracoviště  | h              | 50 | 302,00  | 19% | 15100,00  | 2869,00  | 17969,00  |
| 83110 | <b>Vysazování keřů do jamek</b><br>označení pracoviště dopravním značením  | m <sup>2</sup> | 1  | 29,00   | 19% | 29,00     | 5,51     | 34,51     |







## 9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

| NS                                | Název činnosti   | Tech.jed. | Počet tech. jed. | Měrná cena bez DPH | Sazba DPH | Celková cena bez DPH | DPH     | Celková cena s DPH |
|-----------------------------------|--|-----------|------------------|--------------------|-----------|----------------------|---------|--------------------|
| 91520                             | Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby) | h         | 1                | 246,00             | 19%       | 246,00               | 46,74   | 292,74             |
|                                   | doprava na stanoviště                                    |           |                  |                    |           |                      |         |                    |
| 91910                             | Pohotovost na pracovišti                                 | h         | 1                | 226,00             | 19%       | 226,00               | 42,94   | 268,94             |
| 91920                             | Pohotovost domácí  | h         | 470              | 92,00              |           | 43240,00             | 8215,60 | 51455,60           |
| <b>Součet za sledované období</b> |  |           |                  |                    |           |                      |         |                    |

### Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálů a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. NS s koncovým dvojitým 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojitým 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmetné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kutné Hoře, 30.4.2007

Vinařice, 30.4.2007

Zdeněk Dvořák  
ředitel

Otto Zach  
jednatel